זאת, למעט במצבים בהם מדובר במוצר ייעודי פנימי,
שהוטמע בפעילות הרשות הציבורית בהתאם למדריך ניהול הסיכונים, אשר במדיניות שלו הוגדר אחרת והוא קיבל

את האישורים הנדרשים, לרבות המשפטיים.

ראו לעניין זה כדוגמה, את הסייגים והחריגים לחוק חופש המידע תשנ”ח-1998, ובעיקר אלו המנויים בסעיפים 9)א( ו-9)ב( לחוק.
למשל, ראו מידע שאין למסרו לפי סעיף 9 לחוק חופש המידע, תשנ”ח-1998.

13